
小食光餐盒 ｜ 小倉廚Kitchen loft ｜ 一月初-林森店 ｜ 豐廚爺爺便當 ｜ 川島家便當專賣-竹科關東總店

米藍餐盒販賣所-新竹店 ｜ FOODTHAI 福泰泰式小吃 ｜ 青虎食堂 ｜ 阿美泰泰 ｜ 米庫早午食堂

好日滋味 ｜ 厚道飲食店 ｜ 美嘉廚房 ｜ 樂心料理 集和店 ｜ 曙光全植好食所 ｜ 初港 ｜ 白米盒子

川越茶飲 ｜ 太空總薯 ｜ 湯食主義 ｜ 完顏南洋料理 ｜ 林記古意奶茶-清大店 ｜ 酷雞

天燡廚 ｜ 湘之坊歐式自助餐 ｜ 湘之坊手作茶飲 ｜ 杏鑫異國料理 ｜ 這家咖啡 ｜ 天晟燒臘

李記小館 ｜ 玖蔦家火山丼 ｜ 太祖魷魚羹 ｜ 隆太郎金牌燒臘 ｜ 品嘉日式料理 ｜ 極麵道 ｜ 全美自助餐

2抽！全家禮物卡500元
1享！精品咖啡

於活動店家訂餐並指定使用「循環餐盒/杯」

活動店家
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享咖啡、抽禮卡！
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享咖啡、抽禮卡！
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19 | 厚道飲食店     -----------------------------

20 | 川越茶飲        -----------------------------

21 | 完顏南洋料理   ----------------------------

22 | 天燡廚     ---------------------------------

23 | 酷雞     ------------------------------------

24 | 林記古意奶茶-清大店     ------------------

25 | 湘之坊歐式自助餐     ---------------------

26 | 湘之坊手作茶飲     ------------------------

27 | 杏鑫異國料理     -------------------------

28 | 玖蔦家火山丼     -------------------------

29 | 太祖魷魚羹     -----------------------------

30 | 這家咖啡     ------------------------------ 

活動內容     -------------------------------------

01 | 小食光餐盒     -----------------------------

02 | 小倉廚Kitchen loft     --------------------

03 | 一月初-林森店    ---------------------------

04 | 好日滋味     -------------------------------

05 | 豐廚爺爺便當     --------------------------

06 | 川島家便當專賣-竹科關東總店  ------------

07 | 米藍餐盒販賣所-新竹店      ---------------

08 | FOODTHAI 福泰泰式小吃   ---------------

09 | 青虎食堂     ------------------------------

10 | 阿美泰泰     -------------------------------

11 | 米庫早午食堂     --------------------------

12 | 湯食主義     ------------------------------

13 | 美嘉廚房寵物友善     ---------------------

14 | 樂心料理 集和店     -----------------------

15 | 曙光全植好食所    --------------------------

16 | 初港     -----------------------------------

17 | 白米盒子     ------------------------------

18 | 太空總薯     ------------------------------
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31 | 隆太郎金牌燒臘     -------------------------

32 | 李記小館     ------------------------------

33 | 品嘉日式料理     --------------------------

34 | 極麵道     ----------------------------------

35 | 全美自助餐     -----------------------------

36 | 天晟燒臘     ------------------------------
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享咖啡、抽禮卡！

抽 全家禮物卡500元

抽獎日期11∕3，中獎名單11∕4公布於「新竹市環境保護局資源回收網」

餐盒∕杯皆附抽獎貼紙，掃描登錄參加抽獎
抽全家禮物卡500元，共100名

於活動店家訂餐並指定使用「循環餐盒∕杯」：

餐具回收
與店家約定當日回收餐具時間

由店家回收(或自行送回)

訂餐
指定使用循環餐盒/杯外送(或自取)
*各店循環餐盒/杯數量有限，若超過

可供數量，由雙方商定服務方式

外送
由店家外送(或自取)

隨餐附贈咖啡及抽獎貼紙

�� �

每個餐盒∕杯
贈紅菓濾掛咖啡一包
(每店100包，贈完為止)

精品咖啡

4
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01 小食光餐盒
新竹市北區延平路三段478號

03-5369968

週一至週五 11:00~13 :00   17 :00~19 :00

阿嬤ㄟ控肉  ＄90
黃金豬排     ＄95
醬烤雞腿   ＄100
香煎鱸魚排＄100
秘醬牛五花＄100

務必提前一天預約，可自取跟外送。

外送距離及數量：
    1~2公里：滿300元
    2~5公里：滿1000元
    5公里以上，敬請來電洽詢
     (每筆訂單最多40個餐盒，歡迎來電詢問，當日可租借數量。)

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐
盒清空，簡略清洗即可。避免餐盒悶熱產生異味。

午餐用完餐後請於14:00前放回管理收發室，並來電∕Line  告知我
們，以便服務人員回收。
 (目前提供環保租借服務為午餐時段。)

若有未盡事宜，歡迎來電。

生活中，偶爾都會接觸到外食。忙碌的現代人常常無法好好的用一餐。
小食光想傳遞一個很日常卻容易忘記的事。
好好的照顧自己，舒服沒負擔的吃飯。
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5
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新竹市東區林森路158巷2號1F

03-5280906

週一至週五 11:00~14 :00   16 :00~20 :00

03
誰說？
一定要水煮無調味才是在吃健康餐，
人體需要攝取各維生素、營養素、能量， 
只要不過量吃的才會健康。本店採以橄欖油烹調，
主打少鹽少調味，皆以原型食物製作為主。
而主食肉類的部份也使用近期很夯的低溫舒肥法，
保留肉質鮮嫩多汁。健康不挑食，就來一月初。

環保餐盒外送服務，僅提供餐盒未提供餐具，需提前一天預約訂餐，可自取或外送。

每日配菜不同，依當日準備為主。

外送距離及金額限制：
   1公里：滿500元
   2公里：滿1000元
   依此類推

環保餐盒使用完畢，務必將餐盒清空以清水沖洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

因本活動是提供收送服務，故有管理室之客戶尤佳，
使用完畢另行通知本店再去回收即可。

本活動最終解釋權歸本店所有，未盡相關事宜，歡迎電洽門市。
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2

3

4

5

6

一月初良心餐盒販賣所

氣冷式舒肥雞 ＄150
(日式照燒、椒鹽檸檬)
日式照燒牛    ＄150
泰式打拋豬    ＄150
舒肥嫩鮭魚    ＄170
香烤松阪豬    ＄180

35 8



傳統手工豆花   $50
綠豆蒜薏仁      $50
愛你所選冰       $60
銀耳蓮子羮       $65
椰漿紅豆紫米露 $65

新竹市東區東南街183號 03-5610438週一至週六 11:30~20 :30

好日滋味甜品專門店，秉持著日日手工製作，精選食材及甜品不甜膩口感為原則。
現代的甜品文化的改變，店內風格理念也走入新世代的甜品文化創意格局，
把舊有的「冰菓店」環境與光線徹底顛覆，唯獨保有不變的就是傳統的味道。

環保餐盒僅服務營業時間。請提前1天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：
   1~3公里：滿400元
   3~6公里：滿800元

   6公里以上請來電洽詢

接單限制：
   因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，

   簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於隔日中午12:00前放回管理收發室，並電話告知，
以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3
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04 好日滋味甜品專門店

9 34

豐廚爺爺秉持三大理念： 
1.  品質優良與對應季節   2 .  親切服務與健康為首    3 .  快速方便的外送出餐 
因應環保活動，豐廚爺爺免費將米飯全面提升為紫米飯，提供更健康的選項給
予消費者，歡迎公家機關配合，也提供80～200元客製化便當。

05豐廚爺爺便當

新竹市中正路285號 03-5327670

週一至週五 9:00~13 :00   17 :00~19 :00

欲使用環保餐盒請提前1天預約，訂餐當日可微調數量，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：
   1~3公里：滿300元
   3~6公里：滿500元

   6公里以上請來電洽詢

接單限制：
   因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，

   簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於15:00前放回管理收發室Line告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3
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5

日式炸豬排紫米餐盒    ＄110
港式叉燒香腸紫米餐盒 ＄110
海陸三拼紫米餐盒      ＄120
(香酥雞排、日式鯖魚、傳香魯腿庫) 
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新竹市東區新莊街230號 (新竹店)

0966-601776

週一至週五 11:30~14 :00   17 :00~19 :30

每日挑選不同種類當季盛產的川燙新鮮葉菜及一道使用奧利塔葵花油、
低鹽清炒蔬食及炙烤原型蔬菜，蔬菜多多外更搭配主廚每日特製主餐，

讓您每日吃米藍的美味餐盒同時可以攝取到活力滿滿並充滿不同營養喔。

目前開放20份以上餐盒訂購，外送需兩天前預訂。

環保餐盒外送僅服務中午時段。

外送距離為五公里內，詳細外送地址都可以來電洽詢。

因提供餐盒外送及回收服務，有管理室或收發室為佳，可以統一送收。

用餐後麻煩將餐盒清空，簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用餐後請於14:00前放置餐盒回收管理室，並來電通知請店鋪人員收回。

以上有任何詳情想了解，歡迎來電或官方LINE詢問，感謝。
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07 米藍餐盒販賣所

起司嫩雞胸              $130 
明太子烤雞胸           $130 
味噌胡麻豬              $130 
墨西哥烤雞腿(微微辣) $140 
檸香爐烤鮭魚           $170  

31 12

06 川島家便當專賣

川島家致力於提供安心食材安心便當，主餐使用德國蒸烤箱用烘烤方式做烹調，
取代傳統油炸，既能保持美味，也不會對身體造成過多負擔。

新竹市東區關東路102號 (竹科關東店)

0965-077978

週一至週五 11:30~13 :30   17 :00~19 :30

目前開放15份以上餐盒訂購，外送需兩天前預訂。

環保餐盒外送僅服務中午時段。

外送距離為五公里內，詳細外送地址都可以來電洽詢。

因提供餐盒外送及回收服務，有管理室或收發室為佳，可以統一送收。

用餐後麻煩將餐盒清空，簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用餐後請於13:30前放置餐盒回收管理室，並來電通知請店鋪人員收回。

以上有任何詳情想了解，歡迎來電或官方LINE詢問，感謝。

1
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4

5

6

7

川島酥烤豬排　$105
椒鹽香烤雞丁　$110
鹽烤雪花豚　　$110
招牌醬烤雞腿　$120
檸香挪威鯖魚 　$120
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青虎食堂

唐揚雞咖哩套餐         $150 
炸豬排咖哩套餐        $150 
炸腿排咖哩套餐         $150 
鱈魚排咖哩套餐        $150 
每份餐盒包含：

主食/蛋包飯/生菜/薯條/味增湯  

開業八年多以來，秉持著每日以新鮮食材配送，以最便宜的價格，創造出不一樣的價值。

環保餐盒僅服務中午時段。請提前1天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：
   1~3公里：滿5 份餐點免運外送
   3~6公里：滿10份餐點免運外送
   6公里以上：滿15份餐點免運外送

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，簡略衛生
紙擦拭即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於15:00前放回管理收發室，並來電告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

09

新竹市東區民族路33-22號

03-5220008

週一至週六 11:00~14 :00  16 :30~19 :30

29 14

FOODTHAI  福泰泰式小吃

08

Food tha i  福泰堅持每道料理現點現做，
將新鮮、熱騰騰的美味呈現給您。一個人即可享用的泰式美味。

新竹市北區中正路337號1樓

0963-630077

週一至週日 11:00~14 :00  17 :00~20 :30

泰式打抛豬肉飯         $170
泰式綠咖哩牛五花飯   $180 
泰式椒麻雞飯           $190 
泰式辣炒蛤蠣飯         $190 
Mesar i鳳梨蝦飯       $190   

請提前1天預約外送，以便安排食材及外送路線。

環保外送服務，目前僅提供平日週一~週五「午餐時段」，晚餐及假日暫不提供。

外送距離及數量，6公里以內免費外送，超過6公里以上請電洽
每筆訂單最少10個餐盒，歡迎來電洽詢當日環保餐盒可提供數量。

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，簡略清

洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於15:00前放回管理收發室，並電話告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。
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阿美泰泰 10
新竹市東區民權路120號1F 03-5420180週二至週五 11:30~13 :30   17 :30~19 :00

阿美綠咖哩      $130 
泰泰打拋豬      $130 
要吃椒麻雞飯   $155   

店內的餐點全為闆娘媽媽的泰北個人創意精緻料理食譜，
想吃泰式也可個人享用的平價美食,滿滿的心意及對料理的熱忱呈現給您。

環保餐盒僅服務中午時段。請提前1天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：
   1~3公里：滿600元
   3~6公里：滿2000元

   6公里以上請來電洽詢

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，

簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於14:00前放回管理收發室，並Line或電話告知，以便服務
人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

15 28

11
新竹市東區民主路48巷18號 03-5322355週一至週五 9:30~15 :00

塔香辣炒麵        $120
日式和風炒麵     $120
澎湖XO干貝炒麵 $160
日式唐揚雞炒麵  $180
娜魯灣雞腿部落  $290   

店內的餐點皆由老闆親自研發醃製，不加過多調味，
享受美食也不會有罪惡感。推薦娜魯灣雞腿部落，鮮嫩的去骨雞腿

配上獨家醃料，被耽誤的炒麵也是非常推薦的，邀請您來店嚐嚐美味料理。

環保餐盒服務時間9:30~15 :00。請提前2天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量

   1~5公里：滿500元

   5公里以上請來電洽詢

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，

簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於15:00前放回管理收發室，並Line告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

米庫早午食堂
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美嘉廚房招牌咖哩醬，以多種香辛料、咖哩粉、水果，
調配出濃郁且多層次的口感，搭上厚切炸豬排、香酥唐揚雞，絕配!
甜點以進口奶油、鮮奶油及麵粉製作
手工製作減糖配方，甜而不膩無負膽，滿滿的幸福感。

新竹市北區聖軍路132號

03-5361520  0939-191219

週二至週五 11:30~20 :00

（週四隔週休  請來電確認）

美嘉廚房寵物友善Mika’s  k i tchen

13

請提前3天來電預約訂購，環保餐盒外送僅服務下午4點以前。
6公里內免外送費(外送費可來電討論唷)

每筆訂單最少10份餐盒。

若遺失餐盒或餐具，將酌收成本費

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，

簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐收集餐盒後，請來電告知，約時間將餐盒回收。

若有未盡事宜，歡迎來店洽詢。

1

2

4

3

5

6
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咖哩厚切豬排套餐 $250
(附冰紅茶、鮮奶酪)

咖哩唐揚雞套餐$250 
(附冰紅茶、鮮奶酪)

美嘉甜點套餐$250 
(切片蛋糕、鮮奶酪、堅果塔、

 手工餅乾、冰紅茶) 

 ※切片蛋糕以當天為主

以上餐點僅供環保餐盒~餐盒內容不提供更換

湯食主義是巷子內一家默默耕耘的小店。
此次活動我們推出店內最受歡迎的蓋飯系列做為主軸，
邀你們一同享受溫暖的溫泉蛋與明太子×共舞的好滋味。

12 湯食主義

新竹市民族路33之45號

03-5251310

11 :00~14 :00   16 :30~19 :50   （每周三公休。不定時公休請見FB)

嫩切雞蓋飯         ＄115
豬五花蓋飯+溏心蛋 ＄130
明太子牛五花泡溫泉＄185

環保餐盒服務請至少提前1天預約，每日額滿為止。可自取或外送。

外送免運費距離及數量：
   市區：滿500元

   清交大／園區：滿1000元   

接單限制：
   因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，

   簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐在15:00前放回管理收發室，並用Line告知我們。
以便服務人員做回收。

湯食主義響應這次活動，提供蓋飯系列做為本活動的主軸，
不提供店內的其他餐點做更換，還請見諒。

若有不清楚的地方，歡迎來電。

1

2

3

4

5

6

17 26



14
樂心料理 新竹集和店

新竹市北區集和街39號 03-5266577平日11:00~14 :00   16 :30~20 :30

假日11:00~20 :30

樂心料理成立於2021年，希望客人都能用快樂的心情享用我們製作的餐點；
工作夥伴們都能常保快樂與熱忱。主打天天都可以吃的健康餐，配菜

多元有味，主餐選擇多樣，可以滿足一家大小不同的口味喜好。

配合使用店家提供的環保餐盒可每份餐點折扣10元

外送運費說明：
   1公里內：3份或是500元以上免運費
   1~3公里：5份或是800元以上免運費
   3~5公里：8份或是1500元以上免運費

   (未達免運門檻一單酌收50元運費)

用餐完畢請電聯店家約定回收餐盒時間，如自行送回店家可兌換冷泡茶一罐

1

2

3

19 24

義式香草舒肥雞胸x秘傳醬燒肉片(兩種肉片可選) $210-230
嚴選台灣豬腿肉片(四種口味可選) $160-170

西班牙橄欖油泡蝦 $210
炙烤薄鹽台灣鯖魚 $190
台式蒜香舒肥雞腿 $160

15
新竹市東區東山街32巷2號1樓

03-5750120

週二至週六 10:00~18 :00

五小福飯丸      $120  
義式番茄拌麵    $120
蔬菜豆腐丸子飯 $120 
自然發酵米醬飯 $120

店內餐點為全素及蛋奶素，餐點食材不使用素食加工食品，不使用味素及香菇粉，
且低油低鹽，完整呈現食物原味，更為創意的料理滿足茹素者的味蕾。

環保餐盒可全日供應，但需前2日預約，可自取或外送。

市區外送金額需達1200元(約10份餐點)則免運費。
園區外送金額需達2400元(約20份餐點)則免運費。
如未達免運金額則酌收運費(市區300元，園區500元)

若餐點份數超過免運份數，請來電洽詢。

餐盒請務必清洗，清空，以利回收謝謝。

1

2

3

曙光全植好食所

23 20



初港的取自出港諧音，因闆娘長期在漁港的生活背景，「新鮮」即為本店最為重
視的要素，另外對於餐點製作堅持全手工，當初學得港式點心的手藝後，闆娘將
所有餐點的配方皆做了減油以及調味上的調整，我們追求的目標不是多麼道地的
港式口味，而是希望讓客人不僅吃得安心、美味之外，也兼顧健康，歡迎來店內
品嚐初港的新鮮手作料理。

環保餐盒僅服務中午時段，請提前兩天預訂。

提供自取或外送。

外送距離及低消：
   1~3公里：滿1000元 
   3~6公里：滿2000元
   6公里以上請來電洽詢 

接單限制：
   因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空

   簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於 15:00  放回管理、收發室，並 L ine  告知，
以便服務人員回收。

若有未盡事宜或是任何疑問，歡迎來電洽詢。

16
初港

1

2

3

4

5

6

新竹市北區海濱路81之3號 03-5360683

週三至週一  11 :00~20 :00    (週二店休)

21 22

經典港式臘味飯 ＄150
自家製燒肉飯   ＄150
香菇滑雞飯      ＄150
三杯中卷飯      ＄180

(環保餐盒限定版)

新竹市光復路一段400號2樓

0986-887800

週一至週日 11:30~20 :30

17
白米盒子

白米盒子；做給重視的人吃的便當。 
我們廚師從澳門學院拜師學藝回台，想做出與眾不同的便當，
我們格外講究每個小細節！
每一份便當主菜都是成雙成對搭配，要讓您一開飯就能帶來驚喜及好心情。

需提前1天預訂便當。

新竹科學園區/新竹市區滿$800可外送。

非新竹市地區請來電查詢0986-887-800

接單限制：
   因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空

   簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

蔬食餐盒              $120
古早味滷排骨         $120
泰式椒麻雞香腸       $130
火焰牛排香腸         $140
馬告有隻豬愛吃野蔬 $140

21 22



古早味的美食,滿足您的味蕾。
厚道的美食,獻給最厚道的客人。

請訂餐單位提前於2天前告知預計訂餐數量&時間,可自取或外送。

環保外送服務，目前僅提供平日週一~週五「午餐時段」，晚餐及假日暫不提供。

外送免運服務金額如下：

   市區：500元
   園區：1500元

   其他區域請來電洽詢

避免廚餘久置於餐盒內產生異味，請訂餐單位協助轉告用餐人員，

請協助將廚餘盡量清空避免異味產生。

1

2

3

4

好吃焢肉飯(限量) $100
古早味排骨飯     $  100
紐澳良雞腿飯      $  120
香酥雞腿飯        $  120
酸辣雞腿飯        $  130

新竹市北門街43號 03-5283318週一至週六 11:00~19 :30

19 24

厚道飲食店-新竹店19

網 友 激 推 ， 回 訪 率 1 0 0 % ！
純 手 工 慢 火 熬 煮 香 氣 濃 郁 天 然 起 司 醬 與 嚴 選 口 感 鬆 軟 入 口 綿 密 美 國 馬 鈴 薯 ，

是 讓 人 欲 罷 不 能 的 美 味 組 合 。 人 氣 必 吃 韓 式 丼 飯 ，
神 仙 烤 技 將 所 有 渾 厚 香 氣 及 肉 汁 鎖 進 嘴 裡 爆 發 ， 絕 對 讓 你 無 法 招 架 一 口 接 一 口 。

新竹市光復一路400號 0989-857800週一至週日  11 :30~20 :30

午餐中午時段外送。請提前1天預約。

新竹科學園區/新竹市區滿800元可外送。

非新竹市地區請來電查詢0989-857-800

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，
簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

18
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烤馬鈴薯:
1 .蔬菜輕食蛋$75    2 .主廚雙拼$85    3 .旗艦綜合$90
韓式丼飯:
1 .炙燒牛排飯$170   2 .韓式烤肉飯$170
 

太空總薯



20 川越茶飲

新竹市北區延平路一段244號1樓

03-5267769

週四至週二 10:30~20 :00

在地服務13年的自有品牌<川越茶飲>
手工製作的鳳梨/芋頭/仙草凍/綠豆冰沙，值得您細心品嘗物美價廉的好滋味！
為了您的健康，全品項飲品皆減糖30%製作，讓您喝的健康也喝的安心。

環保杯僅服務中午時段12:00~18 :00。請提前2天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：

   3公里內：訂購10杯以上(包含10杯)  

接單限制：
   因提供環保杯收送服務，有管理室或收發室為佳，
   用餐後務必將環保杯清空，簡略清洗即可，避免環保杯悶熱產生異味。

用完餐後，請來電526-7769告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5
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推薦飲品：
珍珠奶茶         $45  
甘蔗青茶         $50  
鮮百香QQ       $55  
鳳梨椰果紅茶    $60  
水蜜桃椰果綠茶 $60

我們用台灣在地新鮮食材，運用米其林配方料理，並講求健康原則，
讓客人能夠用實惠價格品嚐到難忘的健康美食。

環保餐盒請於兩天前預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：
   1~3公里：滿1000元
   3~6公里：滿2000元
   6公里以上：請來電洽詢

因提供餐盒外送服務，需有管理室或收發室，

用餐後務必將餐盒清空並簡 略清洗，可避免悶熱產生異味。

用餐後請於15:00前放回收發室，並聯絡餐廳以便回收。

1

2

3

4

21
完顏南洋料理

新竹市東區光復路二段101號(風雲樓三樓)

0911-901509

11 :00~14 :00   16 :30~19 :30

泰奶/椰子汁  $40   海南雞飯      $90    
打拋豬飯     $75    叻沙飯/麵     $90        
咖哩飯/麵     $80

17 26



酷雞

新竹市光復路二段101號  (清華大學 -  水木生活中心)

0958-104222

週一至週五 11:00~13 :00  17 :00~19 :00

店內的餐點都是現點現做，配菜以家常菜為主，再搭配店家自製醬料。邀請您來店品嚐。

環保餐盒僅服務中午時段。請提前1天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：
   1~3公里：滿900元
   3~6公里：滿1000元

   6公里以上請來電洽詢

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，簡略清洗

即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於15:00前放回管理收發室，並Line告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

23嫩煎腿排飯（含蛋）     $95       照燒豬排飯（含蛋） $90
醬燒去骨雞腿飯（含蛋）$90      香酥雞排飯（含蛋） $90 

15 28

提供炒泡麵及便當、炒飯等美味料理，以十餘年的食品廠長經驗，
特選食材，烹調入味，每道餐點都能帶來舌尖上的驚奇感受！

22

環保餐盒請於兩天前預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：
  1~3公里：滿1000元
  3~6公里：滿1600元
  6公里以上：請來電洽詢

接單限制：
   因提供餐盒外送服務，需有管理室或收發室，
   用餐後務必將餐盒清空並簡 略清洗，可避免悶熱產生異味。

用餐後請於15:00前放回收發室，並聯絡餐廳以便回收。

1

2

3

4

新竹市東區光復路二段101號(小吃部櫃5)

0986-683658

11 : 00~14 :00   16 :30~19 :30
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麻婆豆腐飯    ＄70
鹹豬肉炒飯    ＄80
泡菜燒肉飯    ＄80
鹹豬肉炒泡麵 ＄80
海鮮炒泡麵    ＄88



林記古意奶茶的飲品分奶茶、紅茶、鮮奶、青茶跟無茶系列，大多用青茶跟紅茶兩款台
灣茶葉做飲料變化，飲料十分平價。我們家的招牌是奶茶，是用老闆自己配的奶粉下去
泡的，另外奶蓋系列也是滿受歡迎的，它是使用鮮奶跟鮮奶油下去打發的，沒有加任何
化學成分。

請提前1天預約，可自取或外送。

外送距離及金額：

   2公里內滿200元 (清大、交大、光復、馬偕、愛買…)
   2~3公里滿300元 (園區一路、COSTCO、巨城、臺大醫院…)
   3~5公里滿400元 (園區二路、關東橋、新竹火車站…)
   5~7公里滿500元 (園區三路、力行路、工研院東大門…)
   7公里以上滿1000元起

因提供環保杯收送服務，有管理室或收發室為佳。

請於19:00前放回管理收發室，並電話告知，以便服務人員回收。

若有疑問，歡迎來電詢問。

1

2

3

4

5

林記古意奶茶24

新竹市東區光復路二段370號 (清大店)

03-5730605

平日 |  9 :30~23 :00   假日 |  10 :30~23 :00 推薦飲品：            桂花蜜紅 ＄40
桂花蜜青 ＄40       古意奶茶 ＄45
蜂蜜青奶 ＄50       旺旺青茶 ＄55
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為了顧客健康，我們優先採購有認證品質優良的食材，
例如：養生五穀米、非基改豆製品、有機蔬菜；
烹調方式以少塩少脂少油炸方式主，讓顧客吃的美味、吃的沒有負擔！

環保餐盒僅服務中午時段，請提前一天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：

   1~3公里：滿500元
   3~6公里：滿1000元
   6公里以上請來電洽詢

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，

簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於14:00前放回管理收發室，並電話告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

25
新竹市東區大學路1001號 第一餐廳

0919-339927  0920-221335

週一至週五 11:00~14 :00   17 :00~19 :00

湘之坊歐式自助餐
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輕食滷肉飯   ＄70
油蔥雞絲飯   ＄80
低脂健康餐   ＄90
養生素食餐   ＄90
高蛋白營養餐 ＄95



新竹市東區大學路1001號 第一餐廳

0919-339927  0920-221335

週一至週五 11:00~14 :00   17 :00~19 :00

烹調方式以少塩少脂少油炸方式主，
讓顧客吃的美味、吃的安心、菜色豐富、健康美味～

環保餐盒僅服務中午時段，請提前一天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：

   1~3公里：滿500元
   3~6公里：滿1000元
   6公里以上請來電洽詢

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，簡略清洗

即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於14:00前放回管理收發室，並電話告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

27 杏鑫異國料理
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泰式打拋豬飯     $90
南洋海南雞飯   $100
南洋咖喱飯      $100
花卷壽司餐盒   $120
日式握壽司餐盒 $120

甜度冰度可調整，加料超多樣～
有新鮮水果、西谷米、愛玉、仙草、黑糖珍珠、

奇亞籽、山粉圓、寒天珍珠、白玉珍珠、椰果、果凍、雞蛋布丁、
巧克力布丁、抹茶布丁等等。

環保杯僅服務中午時段，請提前一天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：

   1~3公里：滿500元
   3~6公里：滿1000元
   6公里以上請來電洽詢

因提供飲料杯收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將飲料杯清空，

簡略清洗即可，避免飲料杯悶熱產生異味。

飲用完請於14:00前放回管理收發室，並電話告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

新竹市東區大學路1001號 第一餐廳

0919-339927  0920-221335

週一至週五 9:00~19 :00

26 湘之坊手作茶飲

山粉圓冬瓜茶$45
低脂珍珠奶茶$55
凍檸冬瓜     $55
甘蔗青茶      $60
復刻鮮奶茶   $65
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29 太祖魷魚羹

太祖是台灣最早的加盟體系，如今用老口味新面貌，以嶄新姿態再出發，
並研發各式各樣新產品，滿足現代人的新口味。為了讓大家憶當年，太祖不斷地

尋找台灣的古早味。招牌魷魚羹特選魷魚，讓客人們可以品嘗出魷魚的脆與香，魷魚
搭配著羹湯入口，每咬一下魷魚，脆的口感與散發出鮮味混著羹湯的香，真的很過癮。

環保餐盒僅服務中午時段。請提前1天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量；
   1~3公里：滿500元，運費150元
   3~6公里：滿1000元，運費300元
   6公里以上請來電洽詢

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，

簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請電話告知，以便服務人員回收。

若遺失餐盒或餐具，將酌收成本費。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

6

新竹市東區大學路1001號  第二餐廳

0912-263484

週一至週日 10:30~20 :00

雞絲飯+湯青菜或酸辣湯        ＄95
鮮肉湯包+湯青菜或酸辣湯    ＄100
魷魚羹麵/飯/冬粉+湯青菜    ＄100
麻婆豆腐飯+湯青菜或酸辣湯 ＄100
香菇滑雞飯+湯青菜或酸辣湯 ＄110

9 34

28 玖蔦家火山丼

連鎖日式丼飯專賣店，丼飯種類多元，餐點肉質軟嫩，洋釀醬汁美味下飯，鹹甜好滋味。

環保餐盒僅服務中午時段，請提前3天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量；
   1~3公里：滿500元，運費150元
   3~6公里：滿1000元，運費300元

   6公里以上請來電洽詢

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，
簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請電話告知，以便服務人員回收。

若遺失餐盒或餐具，將酌收成本費。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

6

新竹市東區大學路1001號  第二餐廳

0916-272052

週一至週日 11:30~14 :00   16 :30~20 :00

薑汁黑豚丼      $99
洋釀炸雞丼      $99
哇勒炸雞丼      $99
泰式炸雞丼      $99
霜降極黑牛丼 $128 
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「這家咖啡」是4位專業咖啡師駐點經營的咖啡館，
帶來最自豪的拿鐵咖啡、手沖單品咖啡、單品冰滴。

透過咖啡師敏銳的味覺，
製作口感豐富、不甜膩的果醬氣泡飲，

當然國人最愛喝的奶茶也是咖啡師經典推薦！
使日月潭紅玉紅茶與臺灣酪農產的鮮奶，產地直送。

環保餐盒僅服務中午時段，請提前1天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：
   1~3公里：滿1000元免費，或服務費100元
   3~6公里：滿2000元免費，或服務費200元

   6公里以上請來電洽詢

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，

簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請電話告知，以便服務人員回收。

若遺失餐盒或餐具，將酌收成本費。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

6

這家咖啡 30

紅玉鮮奶茶  ＄  75
盛夏浮光氣泡飲  ＄  80

藍莓輕乳酪  ＄  95
老奶奶磅蛋糕  ＄100

冰磚拿鐵  ＄120

新竹市東區大學路1001號  第二餐廳

0963-026009

平日 08 :00~18 :00  |  假日 09 :00~18 :00
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金牌主廚江奇隆先生於各大廚藝賽事屢創佳績：
2011 世界廚王臺北爭霸賽金獎名廚
2012 臺灣美食職業組銀鼎獎
2013 世界廚王爭霸賽團體冠軍
臺灣美食總統風城宴御廚 
2014 臺灣國際美食展世界廚藝邀請賽銅鼎獎

新竹市東區大學路1001號  第二餐廳

0966-598029

週一至週六 10:30~14 :00   17 :00~19 :30

環保餐盒僅服務中午時段，請提前1天預約，可自取或外送。

外送免運費距離及數量：
1~3公里：滿500元，運費150
3~6公里：滿1000元，運費300元
6公里以上請來電洽詢

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，

簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請電話告知，以便服務人員回收。

若遺失餐盒或餐具，將酌收成本費。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5
6

隆太郎金牌燒臘
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招牌烤鴨飯    ＄95
椒麻口水雞飯  ＄90
蜜汁叉燒飯     ＄90
味噌燒肉飯    ＄90
雙拼飯          ＄90
（烤鴨、烤雞、口水雞、叉燒、燒肉、烤豬）
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新竹市東區大學路1001號-2

0976-618715

週一至週五 11:00~13 :00   17 :00~19 :00

33
品嘉日式料理

丼飯及蛋包飯等餐點，味美且價格實惠，深受校內師生喜愛，
邀請您來店一試的美味健康料理。

環保餐盒僅服務中午時段。請提前2天預約，可自取或外送。

外送免運費需訂購30個以上，距離須5公里內，歡迎來電洽詢。

接單限制：
   因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空

   簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於15:00前放回管理收發室，並來電告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

紐澳良雞腿丼  $75
厚切雞排丼     $75
和風雞腿丼     $85
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40

新竹市東區大學路1001號-2

0988-228732

週一至週五 11:00~13 :00   17 :00~19 :00

35
店內40餘種配菜選擇，少油低鹽料理，簡單清爽，不添加加工食品，
不過多調味，吃食物的原型。邀請您來店一試的美味健康料理。

環保餐盒僅服務中午時段。請提前2天預約，可自取或外送。

外送免運費需訂購30個以上，距離須5公里內，歡迎來電洽詢。

接單限制：
   因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空

   簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於15:00前放回管理收發室，並來電告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

全美自助餐

去骨冷油雞 $100
舒肥雞胸    $100
清蒸魚排    $100
糖醋魚片    $100
黑胡椒豬柳 $100

新竹市東區大學路1001號-2

0988-807064

週一至週五 11:00~13 :00   17 :00~19 :00

34
店內的餐點所用食材，一律當天市場配送，醬料也是當天製作，
邀請您來店一試的美味健康料理。

環保餐盒僅服務中午時段。請提前2天預約，可自取或外送。

外送免運費需訂購30個以上，距離須5公里內，歡迎來電洽詢。

接單限制：
   因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空

   簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於15:00前放回管理收發室，並來電告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

39

極麵道

             豬排便當      $85
雞排便當      $85
蜜汁雞腿便當 $85
雙拼便當    $100

(牛肉片、豬肉片、雞排、豬排、雞腿任選2)



36
「天晟燒臘」

需再提供解析度高的照片

享咖啡、抽禮卡！

42 42

36
「天晟燒臘」

需再提供解析度高的照片

享咖啡、抽禮卡！
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蜜汁叉燒飯    $85
蜜烤雞腿飯    $90
玫瑰油雞腿飯 $90
烤鴨飯         $95
烤鴨腿飯     $110

41

36 天晟燒臘

提供多元美味的燒臘選擇，出餐速度快，價格平價，
深受大家喜愛，邀請您來店一試的美味健康料理。

環保餐盒僅服務中午時段。請提前2天預約，可自取或外送。

外送免運費需訂購30個以上，距離5公里內，歡迎來電洽詢。

因提供餐盒收送服務，有管理室或收發室為佳，用餐後務必將餐盒清空，
簡略清洗即可，避免餐盒悶熱產生異味。

用完餐後請於15:00前放回管理收發室，並來電告知，以便服務人員回收。

若有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

1

2

3

4

5

新竹市東區大學路1001號-2

0910-226721

週一至週五 11:00~13 :00   17 :00~19 :00


